Diog. Laerrius l. 2. § gm. 86. seq. ist die Hauptquelle, aus welcher die philosophischen Meynungen der Cyrenaer geschöpft werden. Wie Brux er sich derselben bedient habe, zeigt sein Werk T. I. p. 594 — 599.

(a) Cicero de oratore lib. 3. c. 62. Ab Aristippo, quem illae magis voluptariae disputationes delectarant, Cyrenaica philosophia manauit; quam ille et eius
D. Busch. Hist. d. Philos. D posteri

posteri simpliciter defenderant, ii, qui nunc voluptate omnia metiuntur, dum verecundius id agunt, nec dignitati satisfaciunt, quam non aspernantur, nec voluptatem tuerentur, quam amplexari volunt. s. auch hernach Anmerk. b. *Idem de finib. bon. et mal. lib. 2. c. 39. 40.* Omnes sententias eorum, in quibus nulla est virtutis adiunctio, omnino a philosophia semouendas Iputabo. Primum Aristippi, Cyrenaicorumque omnium, quos non est veritum, in ea voluptate, quae maxima dulcedine sensum moueret, summum bonum ponere, contemnentes istam vacuitatem doloris. Hi non viderunt, ut ad cursum equum, ad arandum bouem, ad indagandum canem, sic hominem ad duas res, ut ait Aristotleles, intelligendum et agendum esse natum, quasi mortalem Deum, contraque ut tardam aliquam et languidam pecudem ad pastum, et ad procreandi voluptatem hoc diuinum animal ortum esse voluerunt, quo nihil mihi videtur esse absurdius. Atque hoc contra Aristippum, qui eam voluptatem non modo summam, sed solam etiam dicit: quam omnes unam appellamus voluptatem. Aliter autem vobis placet: sed illi, ut dixi vitiose. Nec enim figura corporis, nec ratio excellens ingenii humani significat, et ad hanc unam rem natum hominem, ut frueretur voluptatibus. *Idem Tuscul. Quaest. 1. 2. c. 15.* Primum de imbecillitate multorum, et de variis disciplinis philosophorum loquar, quorum princeps et auctoritate et antiquitate socratus Aristippus non dubitauit sumnum malum dolorem dicere. Dehinc ad hanc eneruata mallearemque sententiam satis docilem se Epicurus praebuit.

(b) Cicero Acad. Quaest. 1. 1. c. 131. Alii voluptatem finem esse voluerunt, quorum princeps Aristippus, qui Socratem audierat, unde Cyrenaici. *Ibid 1. 2. c. 20.* Quid de tactu, et eo quidem, quem Philosophi interiorem vocant, aut doloris aut voluptatis?

is? in quo Cyrenaici solo putant veri esse iudicium, quia sentiatur. Ib. cap. 76. Quid Cyrenaei? videntur minime contemni philosophi: qui negant esse quidquam quod percipi possit extrinsecus; ea se sola percipere, quae tactu intimo sentiant, ut dolorem et voluptatem: neque se, quo quid colore, aut quo sono sit, scire, sed tantum sentire, affici se quodammodo. Idem Acad. Quaest. I I. c. 14. alius iudicium Cyrenaeorum, qui praeter permissiones intimas, nihil putant esse iudicium.